
Pravidla soutěže o knihu KMENY 90 a vstupenky do Moravské galerie.  
 
1) Soutěž pořádá skupina STUDENT AGENCY, k.s. se sídlem náměstí Svobody 86/16, Dům pánů z 
Lipé v Brně, dále jen „STUDENT AGENCY“.  
 
2) Soutěže se může zúčastnit každá osoba starší 18 let, soutěže se nemůžou zúčastnit zaměstnanci 
holdingu STUDENT AGENCY, ani jejich rodinní příslušníci.   
 
3) Pro zapojení do soutěže je nutné napsat komentář na zadanou otázku pod příspěvek, do losování se 
dostanou všichni soutěžící, kteří vyjádří svůj názor v komentáři (v souvislosti s otázkou jak často 
navštěvuje galerii a která je jeho oblíbená). Výherce bude označen jako vítěz ve speciálním příspěvku. 
Výherce určí porota STUDENT AGENCY na základě spravedlivého slosování. Výherce tedy není 
podmíněn nákupem, ani pořadím odpovědi.  
 
4) Výherce jako výhru získá 1x knihu KMENY 90 a 3x vstupenku pro 2 osoby na libovolnou výstavu 
do Moravské galerie (s platností do konce roku). Výhru nelze vymáhat soudně ani alternativně 
finančně plnit. 
 
5) Výherce bude osloven prostřednictvím označení svého jména v příspěvku, který vyhlásí výsledky 
soutěže. Výherce se pak o výhru přihlásí prostřednictvím facebookové zprávy, kde bude vedena 
následná komunikace ohledně předání výhry. Výherce se musí o výhru přihlásit nejpozději do 1 týdne 
(7 dní) od vyhlášení výsledků, jinak výhra propadá ve prospěch STUDENT AGENCY. Výherce bude 
vyhlášen na facebookových stránkách RegioJet, RegioJet SK a STUDENT AGENCY.  
 
6) Zapojením do soutěže vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly a poskytuje společnosti 
STUDENT AGENCY dobrovolně souhlas se zpracovaním svých osobních údajů.  
 
7) Tato pravidla jsou platná a účinná od 26. 8. 2017. Soutěž končí 1. 9. 2017 ve 23.00. Pozdější 
odpovědi do soutěže nebudou zařazeny. 
	  


